
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
15. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 20. 5. 2019 v kanceláři starosty od 14:30 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/15R/2019 program 15. schůze rady města dne 20. 5. 2019

2/15R/2019 finanční  spoluúčast  žadatelů  v  rámci  změny  č.  2  ÚP  města  Jevíčko  dle  návrhu  projektanta
a  místostarosty

3a/15R/2019 vytvoření lučních ploch zeleně v intravilánu města z důvodu snížení vysychání půdy po vzoru
řady dalších měst v ČR

3b/15R/2019 úhradu členského příspěvku dobrovolnému svazku obcí Region Moravskotřebovska a Jevíčska
ve výši 69.950 Kč

3c/15R/2019 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o podmínkách provedení stavby č. S/OM/967/16/ZŠ ze dne
20. 7. 2016, týkající se akce "Modernizace silnice II/371 Jevíčko - Jaroměřice, KM 19,950 –
17,100"  uzavřené  mezi  Městem Jevíčko  a  Pardubickým krajem,  kde  se  posunuje  termín
realizace z 31. 10. 2018 na rok 2020 a pověřuje starostu podpisem dodatku č. 1

3d/15R/2019 zřízení městského hrobového místa pro důstojné ukládání ostatků občanů bez rodin

4b/15R/2019 podání žádosti o účelovou investiční dotaci v rámci programu "Dotace pro jednotky SDH obcí"
pro rok 2020 MV - generální ředitelství HZS ČR na akci rekonstrukce hasičské zbrojnice Jevíčko
s administrací žádosti společností EGRANT, s. r. o., Veverkova 1343/1, 500 03 Hradec Králové
za částku 18.150 Kč s úhradou z rozpočtu na PO

5a/15R/2019 úpravy  dopravního  značení  na  ul.  Růžová  dle  doporučení  komise  pro  dopravu,  dopravní
obslužnost a bezpečnost

6/15R/2019 lokální  výspravu cesty na "Červeném kopci"  za dříve stanovených podmínek,  kdy opravu
provedou v letošním roce techničtí pracovníci města podle kapacitních možností

7/15R/2019 záměr pronájmu pozemků p. č. 4660 - trvalý travní porost a p. č. 4512 - zahrada, oba v k. ú.
Jevíčko-předměstí

8a/15R/2019 převod nájmu garáže a skladových prostor na ul. Růžová 91 v Jevíčku z fyzické osoby Miroslav
Tříska, IČ: 01342576, na právnickou osobu Instalatérství Tříska, s. r. o., Zadní Arnoštov 67,
569 43 Jevíčko, IČ: 07740794

8b/15R/2019 ukončení nájemního vztahu mezi Městem Jevíčko a společností Industry Oil, s. r. o., Jaroměřice
187, IČ: 28793455 na ul. Kostelní 41 v Jevíčku dohodou ke dni 31. 5. 2019

8c/15R/2019 ukončení nájmu nebytových prostor na ul. Kostelní 41 v Jevíčku nájemcem ke dni 31. 5. 2019

8d/15R/2019 ukončení  zápůjčky  teplovodního  kotle  OPOP  H41  a  jeho  prodej  současnému  uživateli
za částku 500 Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

8e/15R/2019 cenovou  nabídku  firmy  Instalatérství  Bidmon,  s.  r.  o.,  Třebovská  431,  Jevíčko,  IČ:  28821068
na výměnu dvou plynových kotlů v bytovém domě na ul. K. Čapka 783 v Jevíčku za částku
63.060 Kč bez DPH
 
 
 
 
 
 

Rada města Jevíčko pověřuje

5b/15R/2019 strážníky  MP  Jevíčko  projednat  technické  řešení  s  navrhující  firmou  Netvoip  Jevíčko  týkající
se rozšíření kamerového systému města a společně předložit radě města materiál, který bude
z obou stran odsouhlasen a zintenzivnit kontrolu vozidel zásobování a oprávněnost parkování
dodávek na místech vyhrazených pro zásobování před hotelem Morava

Rada města Jevíčko ruší

4a/15R/2019 usnesení RM č. 4f/14R/2019 ze dne 6. 5. 2019 - RM schvaluje podání žádosti  o účelovou
investiční dotaci v rámci programu "Dotace pro jednotky SDH obcí" pro rok 2020 MV - generální
ředitelství  HZS ČR na akci  rekonstrukce hasičské zbrojnice  Jevíčko s  administrací  žádosti
společností Centrum evropského projektování, a. s., Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové
za částku 24.200 Kč s úhradou z rozpočtu na PO

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Jevíčko bere na vědomí žádost Skautů Jevíčko o pomoc při likvidaci červotočů v prostorách
skautské klubovny.  Věc je  řešena se správcem bytového fondu.  Po zjištění  nejvhodnějšího řešení  bude
rada města informována

Rada města Jevíčko bere na vědomí zrušení pracovního poměru Jiřiny Šunkové ve zkušební době ke dni
31. 5. 2019

Rada města Jevíčko bere na vědomí cenovou nabídku dělící brány do budovy zámečku, kterou zpracoval
Pavel Továrek-umělecké kovářství, Bělá u Jevíčka 37 za částku 138.000 Kč (není plátce DPH) a informace
o inspekční zprávě a oznámení o ředitelském volnu na den 31. 5. 2019. Řediteli ZUŠ Jevíčko RM doporučuje
řešit  financování  tohoto  bezpečnostního  prvku  dotačním  řízením  ve  spolupráci  s  MAS  a  poté  předložit
opakovaně  RM  k  projednání  

Rada města Jevíčko bere na vědomí výsledek veřejné ankety na webu města Jevíčka na téma cirkusy bez
zvířat, kde se 550 respondentů vyjádřilo pro nepořádání cirkusových představení se zvířaty na území města
Jevíčka a 287 respondentů souhlasí s pořádáním cirkusových představení se zvířaty na území města Jevíčka a
vzhledem k tomu, že  na 12. schůzi RM dne 8. 4. 2019 se uvedená problematika projednávala opakovaně
na základě sdělení paní Šnajdrové nebude brán žádný ohled na anketu a umísťování cirkusů v našem městě
nebude nijak omezeno popř. zcela zakázáno. Situace zacházení se zvířaty v cirkusech není jednoznačně jasná.
Město Jevíčko bude v případě žádostí k umístění cirkusu zodpovědně zvažovat, zda se umožní vystupování
cirkusu se zvířaty či nikoli

Rada města Jevíčko bere na vědomí nabídku společnosti Neogenia, s. r. o., Hybešova 42, Brno, pro zavedení
komunikační platformy pro SMART komunikaci s občany - Mobilní Rozhlas

Rada města Jevíčko bere na vědomí rozsudek Okresního soudu ve Svitavách o jmenování města Jevíčko
opatrovníkem Pavla Nováka

Rada  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  výsledky  celoplošné  deratizace  města  -  jaro  2019  prováděné  firmou
Deratizace4D



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Rada města Jevíčko bere na vědomí návrh obce Bělá u Jevíčka uzavřít s Městem Jevíčko veřejnoprávní
smlouvu  k  zajišťování  výkonu  strážníků  v  jejich  katastrálním  území  podle  zákona  o  obecní  policii.  Při
současném personálním obsazení nebude město VPS s okolními obcemi rozšiřovat

Rada města Jevíčko bere na vědomí žádost pana Karla Kalandry o souhlas města se zbudováním domovní
přípojky elektřiny na pozemcích p. č. 2600/1, p. č. 2600/2 a p. č. 2600/3, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí.
Souhlas města bude udělen až po osazení dešťového svodu na nemovitost žadatele o který je již přes 2 roky
žádán, aby voda nestékala na hřbitovní část

Rada města Jevíčko bere na vědomí zápis komise ŽP ze dne 29. 4. 2019

Rada města Jevíčko bere na vědomí ceník výkupu dřevní hmoty na II. Q roku 2019

Rada města Jevíčko bere na vědomí návrh na plynofikaci a zhotovení plynovodní přípojky rodinného domu
na adrese Malé náměstí 119 v Jevíčku. Tato problematika bude ze strany vedení města ještě konzulktována

Rada města Jevíčko bere na vědomí návrh na rekonstrukci koupelny s WC a výměnu dveří v koupelně,
komoře a ložnici v bytě na ul. Růžová 91 a postupuje do ZM k projednání s doporučením schválit  celkovou
rekonstrukci bytu v bytovém domě na uvedené adrese

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


